
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ -  ДЕТСКИЙ САД № 3 

«ТРЕТЬЕ КОРОЛЕВСТВО»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

624070 г. Средиеуральск Свердловской области, ул. Ленина, д.21,
Тел.: (34368) 7-40-09 Факс: (34368) 7-40-98,

О назначении лица, ответственного за информационный обмен, 
организационные вопросы аттестации

На основании Порядка аттестации педагогических работников государственных и 
муниципальных образовательных учреждений», утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 года № 276; Приказ 
Министерства образования Свердловской области от 30.12.2014 г. № 331-д "Об 
организации и проведении аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность на территории Свердловской области", 
приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской области 
№ 14-Д от 22.01.2016 г. «Об организации деятельности Аттестационной комиссии 
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области в 2016 
аттестационном году», в целях организации проведения аттестации педагогических 
работников муниципальных образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за информационный обмен, организационные вопросы 

аттестации в образовательном учреждении в период с 04 марта 2019 г. по 31 
декабря 2019 г. по адресам:
Ул. Ленина, 21: Мылтасову А.С., заместителя заведующего;
Ул. Уральская, 23: Штайнпрайс С.Л., заместителя заведующего;
Ул. Дзержинского, 30: Коноплину Н.Ю., старшего воспитателя.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

newsad-3@vandex.ru
ОКПО 91895066 КПП 668601001 ИНН 6606036800

ПРИКАЗ

от 04.03.2019 г №01-11-48/2

Заведующий МАДОУ

С приказом ознакомлен (

Е.Н.Королева

mailto:newsad-3@vandex.ru

